

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 4272019			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 15.11.2019	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
kryt zadného svetla	4,00	ks		2,90 €	11,60 €
destilovaná voda 5 litr.	4,00	ks		1,79 €	7,16 €
olej Castrol Magnatec 10W-40 1 litr.	2,00	ks		8,30 €	16,60 €
akumulátor Caryon 12V/141Ah	1,00	ks		147,90 €	147,90 €
lepidlo na plasty	1,00	ks		8,90 €	8,90 €
svetlo zadné	1,00	ks		62,68 €	62,68 €
SYN - do ostrekovačov -20 3 litr.	10,00	ks		3,01 €	30,10 €
lekárnička	5,00	ks		8,50 €	42,50 €
akumulátor Caryon 12V/180Ah	2,00	ks		177,56 €	355,12 €
kryt majáka	1,00	ks		6,77 €	6,77 €
zrkadlo spätné vonkajšie	1,00	ks		12,12 €	12,12 €
olej SHELL Tellus S2 MX - 20 litr.	1,00	ks		104,00 €	104,00 €
zrkadlo spätné	2,00	ks		14,00 €	28,00 €
vazelina AK2 - G 8 kg	1,00	ks		49,98 €	49,98 €
zásuvka	1,00	ks		7,90 €	7,90 €
zásuvka	1,00	ks		5,50 €	5,50 €
maják	1,00	ks		27,90 €	27,90 €
svorkovnica	1,00	ks		0,80 €	0,80 €
svorkovnica	2,00	ks		1,20 €	2,40 €
kolík	1,00	ks		0,90 €	0,90 €
Svitol - hydroizolačný silikónový spray	1,00	ks		19,60 €	19,60 €
maják	1,00	ks		22,90 €	22,90 €
odpojovač batérií	1,00	ks		21,90 €	21,90 €
START spray	1,00	ks		7,20 €	7,20 €
ADITIF do nafty - zimný	20,00	ks		9,80 €	196,00 €
ventil EGR	1,00	ks		330,00 €	330,00 €
palivový filter MEYLE	1,00	ks		9,17 €	9,17 €

vzduchový filter MEYLE				
olej Castrol Magnatec 10W-40 1 litr.	1,00	ks	8,90 €	8,90 €
olej Castrol Magnatec 10W-40 4 litr.	1,00	ks	32,10 €	32,10 €
spojka výfuku Q-51	1,00	ks	17,50 €	17,50 €
olejový filter MEYLE	1,00	ks	8,90 €	8,90 €
kabínový filter MEYLE	1,00	ks	7,20 €	7,20 €
SYN - ANTIFREEZE G12 - 1 litr.	2,00	ks	3,99 €	7,98 €
přípravok na utesnenie chladiča	1,00	ks	4,96 €	4,96 €
ANTIFREEZE sudový	200,00	litrov	3,48 €	696,00 €
olej SHELL Rimula 15W-40 5 litr.	1,00	ks	28,80 €	28,80 €
kľúč olejového filtra	1,00	ks	22,90 €	22,90 €
odrazka 80 mm	3,00	ks	0,83 €	2,49 €
kľúč na olejový filter 3-ramenný	1,00	ks	12,00 €	12,00 €
Silikon 300st.	1,00	ks	9,50 €	9,50 €
hadica prepadu paliva čierna	2,00	m	3,50 €	7,00 €
SYN - do ostrekovača - 20 5 l	9,00	ks	4,48 €	40,32 €
			Cena s DPH :	2 455,65 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !	1,00	ks	13,50 €	13,50 €
---	------	----	---------	---------